

TLG IMMOBILIEN AG Herr Jörg Engmann und Frau Norma Laaziri c/o HCE Haubrok AG Landshuter Allee 10 80637 München Deutschland

Telefax: +49 (0)89 / 210 27 - 289 E-Mail vollmacht@hce.de

## **Vollmacht und Weisungen**

zu Eintrittskarte Nummer	über	Stückaktien o	der TLG IMM	OBILIEN AG.
Ich/Wir		bevollmächtige(n)		
hiermit die von der TLG IMMOBI	LIEN AG benannten Stimmrec	htsvertreter, I	Herrn Jörg Ei	ngmann und
Frau Norma Laaziri, geschäftsansässig c/o HCE Haubrok AG in München, in Textform jeweils einzeln				
sowie mit dem Recht, Untervollmacht zu erteilen, mich/uns in der auf den 25. Juni 2015 einberufenen				
Hauptversammlung der TLG IMMOBILIEN AG unter Offenlegung meines/unseres Namens zu				
vertreten und das Stimmrecht für mich/uns wie folgt auszuüben:				
Tagesordnungspunkt		Ja	Nein	Enthaltung
Beschlussfassung über die Verwendung des Bilanzgewinns für das Geschäftsjahr 2014				
<ol> <li>Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Vorstandes für das Geschäftsjahr 2014</li> </ol>				
<ol> <li>Beschlussfassung über die Entlastung der Mitglieder des Aufsichtsrates für das Geschäftsjahr 2014</li> </ol>				
<ol> <li>Wahl des Abschlussprüfers für das Geschäftsjahr 2015 sowie des Prüfers für die etwaige prüferische Durchsicht des Halbjahresfinanzberichtes für das Geschäftsjahr 2015</li> </ol>				
Die Weisungen beziehen sich auf die im Bundesanzeiger vom 13. Mai 2015 veröffentlichten Beschlussvorschläge von Vorstand und Aufsichtsrat. Falls nicht in der Einberufungsbekanntmachung veröffentlichte Anträge zur Abstimmung gestellt werden, werden sich die von der Gesellschaft				
benannten Stimmrechtsvertreter der Stimme enthalten.				
, den				
Ort Datum Unterschrift(en) Vollmachtgeber bzw. Erklärung gemäß § 126b BGB				
Telefonnummer für evtl. Rückfragen (Angabe freiwillig):/				